

- 1 wariant ubezpieczenia
- Szeroki zakres świadczeń assistance
- Dla młodzieży i dzieci, które nie ukończyły 25. roku życia
- Suma ubezpieczenia 20 000 zł



Strefa NNW szkolne w szkole, w domu, na wakacjach

Składka roczna jednorazowa	Pakiet Plus wersja B
Suma ubezpieczenia	48 zł
Śmierć ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku (w tym w wyniku udaru/zawału)	20 000 zł
Śmierć ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku komunikacyjnego (dodatkowa suma)	20 000 zł
Śmierć ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku na terenie placówki oświatowej (dodatkowa suma)	20 000 zł
Śmierć rodzica ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku	4000 zł
Śmierć obojga rodziców ubezpieczonego dziecka w wyniku tego samego wypadku (w tym w wyniku udaru/zawału)	12 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku wypadku (za 1% uszczerbku)	20 000 zł (200 zł)
Koszty leczenia i rehabilitacji powstałe w wyniku wypadku (zakup lub wypożyczenie wózka inwalidzkiego)	3000 zł (do 6000 zł)
Wstrząśnienie mózgu w wyniku wypadku	400 zł
Pogryzienie ubezpieczonego dziecka przez psa lub inne zwierzęta	400 zł
Ochrona ubezpieczonego dziecka w sieci	TAK
Świadczenia assistance po wypadku	2000 zł
Świadczenia pogrzebowe	do 27 000 zł
Dostosowanie miejsca zamieszkania/pojazdu	do 5000 zł
Odwolanie uczestnictwa w wyjeździe szkolnej w wyniku wypadku	do 500 zł
Pobyt w Szpitalu w wyniku wypadku (stawka za 1 dzień pobytu, min. 24h hospitalizacji do 180 dni)	50 zł
Organizacja i pokrycie kosztów pobytu opiekuna w szpitalu/hotelu w przypadku pobytu ubezpieczonego dziecka w szpitalu w wyniku wypadku (stawka za 1 dzień pobytu, min. 24h hospitalizacji max. 14 dni)	100 zł

**PRZYSTĄP DO
UBEZPIECZENIA W 3
KROKACH** ›

1 Wybierz jeden z przygotowanych zakresów ubezpieczenia

2 Uzupełnij dane i opłać składkę za wybrany pakiet

3 Certyfikat ubezpieczenia dziecka prześlemy na Twój adres e-mail

PROSTE ZGŁOSZENIE SZKODY



Masz szkodę z tytułu NNW? Możesz ją zgłosić w prosty sposób!

- Centrum Operacyjne 224 224 224
- e-mail: u.szody@mondial-assistance.pl
- online:
<https://provider.mondial-assistance.pl/forms/f/strefannw>



Dokumenty potrzebne do rozpatrzenia roszczenia:

- wypełniony i podpisany druk zgłoszenia szkody
- kompletna dokumentacja medyczna wraz z opisem zdarzenia (karta informacyjna z przebiegu leczenia lub historia choroby)
- numer rachunku bankowego, na który będziemy mogli przekazać wypłatę świadczenia w przypadku akceptacji roszczenia



Gdy tylko zgłosisz nam szkodę i dołączysz dokumenty, **otrzymasz od nas mail** z numerem swojego zgłoszenia.



Jeśli chcesz znać **aktualny status swojej szkody**, napisz do nas: u.szody@mondial-assistance.pl, w temacie maila wpisz koniecznie numer swojego zgłoszenia

JEŚLI MASZ PYTANIA, SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM AGENTEM:

 **Aleksander Raclawicki**

 **+48 691 781 391**

 **raclawicki.aleksander@allianz.com.pl**



Ważne informacje

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, rekomendacji do zawarcia umowy ubezpieczenia, wzorca umownego ani części umowy ubezpieczenia.

Strefa NNW szkolne jest ubezpieczeniem oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Należy mieć na względzie, że każdy produkt oferowany przez Allianz przewiduje górną odpowiedzialność Allianz w postaci określonej sumy ubezpieczenia, jak również może przewidywać inne limity ilościowe, kwotowe lub czasowe na określone świadczenia, jak również to, że skorzystanie z danych świadczeń jest uwarunkowane spełnieniem określonych wymogów. Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Allianz (w szczególności przypadków braku odpowiedzialności Allianz) oraz zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych, znajdują się w Ogólnych warunkach ubezpieczenia „Strefa NNW szkolne” zatwierdzonych uchwałą Zarządu TUiR Allianz Polska S.A. nr 7/2024 zamieszczonych na www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Inflancka 4B, 00-189 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, wysokość kapitału zakładowego: 457 110 000 złotych (wpłacony w całości). Pełne dane o spółce znajdziesz na www.allianz.pl